
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS                

CNPJ:

Av. Getulio Vargas, 308

C.E.P.:

83.102.517/0001-19

89340-000 - Itaiópolis - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  047 3652 2211

ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2014 - PR

13/2014

13/2014

12/02/2014

12/02/2014

Folha:  1/3

Item

1 40,000

Quantidade

UN

Unid

CÂMARA DE AR 1000R20 (110)

Especificação

________

Marca

130,0000

Preço Unit. Máximo

5.200,0000

Total Preço Máximo

2 24,000 UN CÂMARA DE AR 1400 X 24 (112) ________ 240,0000 5.760,0000

3 60,000 UN PNEU 1.000 X 20 - RADIAL BORRACHUDO - ________ 1.950,0000 117.000,0000

COM CÂMARA DE AR E COLARINHO,CAPACIDADE 

DE CARGA 3.000KG,MEDIDA MINIMA DE SULCO 

25mm,PNEU NOVO E COM DATA  DE FABRICAÇAO 

IGUAL OU SUPERIOR A 2013.PNEU PARA USO 

SEVERO FORA DE ESTRADA E EM PEDREIRAS.

(TERRA E ROCHA). (155)

4 4,000 UN PNEUS 10-16.5 - MÁQUINA BOBCAT (156) ________ 850,0000 3.400,0000

5 16,000 UN CÂMARA DE AR 1300 X 24 (166) ________ 240,0000 3.840,0000

6 2,000 UN PNEU 10-5/65 ARO 16 - 12 LONAS, ________ 650,0000 1.300,0000

CAPACIDADE DE CARGA 1250KG,DIANTEIRO - 

COM CÃMARA DE AR RETROESCAVADEIRA CASE 

580M, PNEU NOVO (1079)

7 25,000 UN PNEU 165/70R13, COM ÍNDICE DE CARGA/ ________ 170,0000 4.250,0000

VELOC. 79T (1162)

8 8,000 UN PNEU 17,50 ARO25 L3 COM CÂMARA,16 LONAS ________ 3.950,0000 31.600,0000

PNEU NOVO E COM FABRICAÇAO IGUAL OU 

SUPERIOR A 2013,CAPACIDADE DE CARGA 

6150KG,COM ALTA DURABILIDADE EM PEDRAS E 

SERVIÇOS SEVERO. (1163)

9 24,000 UN PNEUS 900 X 20 LISO RADIAL C/ CAMARA E ________ 1.300,0000 31.200,0000

COLARINHO,PNEU NOVO,DATA DE FABRICAÇÃO 

IGUAL OU SUPERIOR A 2013 . 140/137L,14 

LONAS,PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCOS 12.

5mm INDICE DE CARGA 2575 KG (1164)

10 32,000 UN PNEUS 900 X 20 BORRACHUDO RADIAL C/ ________ 1.300,0000 41.600,0000

CAMARA E COLARINHO,PNEU NOVO,DATA DE 

FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2013 . 40/

137L INDICE DE CARGA DE 2575KG 14LONAS,

PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCOS 19,8mm. 

(1167)

11 16,000 UN PNEU 750 R 16 COMUM 10LONAS - BORRACHUDO, ________ 550,0000 8.800,0000

 COM CÂMARA DE AR E COLARINHO - NOVO,

INDICE DE CARGA 1250KG. FABRICAÇAO IGUAL 

OU SUPERIOR A 2013,PROFUNDIDADE MINIMA 

DE SULCO 15mm (1497)

12 8,000 UN PNEU 7.50X16 122/120l Radial Borrachudo ________ 730,0000 5.840,0000

com camara e colarinho.  
Pneu 12 lonas, 

novo, indice de carga de 1500kg. 

contendo em alto relevo o símbolo do 

Inmetro e a data de fabricação que 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS                

CNPJ:

Av. Getulio Vargas, 308

C.E.P.:

Unid

83.102.517/0001-19

89340-000 - Itaiópolis - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  047 3652 2211

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2014 - PR

Total Preço Máximo

13/2014

13/2014

12/02/2014

12/02/2014

Folha:  2/3

deverá ser igual ou superior a 2013),

profundidade minima de sulco 12,3mm 

(1980)

13 4,000 UN PNEU 235/75 - R15 - RADIAL - pneu novo, ________ 475,0000 1.900,0000

com indice de carga e velocidade 100s 

(2814)

14 12,000 UN PNEU 12.5/80X18 COM CAMARA DE AR,12 ________ 1.100,0000 13.200,0000

LONAS,NOVO, DEVENDO  
ESTAR DENTRO DAS 

NORMAS ABNT/NBR E COM SELO INMETRO. 

(3217)

15 8,000 UN CAMARA DE AR 750 X16 - BICO CURTO (3401) ________ 75,0000 600,0000

16 36,000 UN PNEU 175 X 70  R14 Radial, pneu novo e ________ 280,0000 10.080,0000

com data de fabricação superior ou igual 

a 2013 indice de carga e velocidade 88T 

(3404)

17 4,000 UN PNEUS 750  ARO 16 - LISO - COMUM 10 ________ 550,0000 2.200,0000

LONAS  - COM CÂMARA E COLARINHO, NOVO E 

COM FABRICAÇAO IGUAL OU SUPERIOR A 2013,

PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO 14mm (5038)

18 10,000 UN PNEUS 175/70 R13  LISO COM CAMARA (6217) ________ 170,0000 1.700,0000

19 8,000 UN CÂMARA DE AR 17.5X25 (6896) ________ 350,0000 2.800,0000

20 16,000 UN PNEU 1000 X 20 LISO RADIAL COM CAMARA E ________ 1.650,0000 26.400,0000

PROTETOR,16LONAS CAPACIDADE DE CARGA 

3000kg MEDIDA MINIMA DE SULCO 19,5mm,

PNEU NOVO E COM FABRICAÇÃO IGUAL OU 

SUPERIOR A 2013. (8681)

21 8,000 UN PNEU 1400X24 - 16 LONAS, PNEU NOVO COM ________ 2.980,0000 23.840,0000

FABRICAÇAO IGUAL OU SUPERIOR A 2013,

CAPACIDADE DE CARGA 3650KG,COM ALTA 

DURABILIDADE EM PEDRAS E SERVIÇOS SEVERO.

 (8683)

22 4,000 UN PNEU 750 R16 - RADIAL LISO, 122/120l com ________ 700,0000 2.800,0000

camara e colarinho.  
Pneu 12 lonas, 

novo,indice de carga 1500kg,profundidade 

minima de sulco de 10,6MM (contendo em 

alto relevo o símbolo do Inmetro e a 

data de fabricação que deverá ser igual 

ou superior a 2013), (8710)

23 32,000 UN PNEU 215/75R17.5 RADIAL MISTO/BORRACHUDO ________ 900,0000 28.800,0000

S/Camara -,PNEU NOVO 12lonas , 

profundidade de sulco minima 12,0mm,

indice de carga 1700kg Fabricação igual 

ou superior a 2013 (9872)

24 8,000 UN. CAMARA DE AR 12,5/80 X 18 (10813) ________ 86,0000 688,0000

25 6,000 UN. PNEUS 275-80-R-22,5 RADIAL LISO, INDICE ________ 1.700,0000 10.200,0000

DE CARGA DE 3200KG,MEDIDA MINIMA DE 

SULCO 19.9mm,PNEU NOVO E COM FABRICAÇÃO 

IGUAL OU SUPERIOR A 2013 (11271)

26 16,000 UN. PNEU 275-80-R-22,5 BORRACHUDO RADIAL ________ 1.800,0000 28.800,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS                

CNPJ:

Av. Getulio Vargas, 308

C.E.P.:

Unid

83.102.517/0001-19

89340-000 - Itaiópolis - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  047 3652 2211

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2014 - PR

Total Preço Máximo

13/2014

13/2014

12/02/2014

12/02/2014

Folha:  3/3

INDICE DE CARGA3250KG MEDIDA MINIMA DE 

SULCO 26,2MM,PNEU NOVO E COM FABRICAÇAO 

IGUAL OU SUPERIOR A 2013..PNEU PARA USO 

SEVERO FORA DE ESTRADA E EM PEDREIRAS.

(TERRA E ROCHA). (11272)

27 8,000 UN. PNEU 1400X24 COM CAMARA, 28LONAS,PNEU ________ 5.900,0000 47.200,0000

COM GARRAS,NOVO E  COM FABRICAÇÃO IGUAL 

OU SUPERIOR A 2013,CAPACIDADE DE CARGA  

4500KG,PARA USO EM PEDRAS E SERVIÇOS 

SEVERO. (11274)

28 16,000 PC PNEU 215/75R17.5 RADIAL LISO S/Camara -, ________ 900,0000 14.400,0000

PNEU NOVO 12lonas , profundidade de 

sulco minima 12,0mm,indice de carga 

1700kg,Fabricaçao igual ou superior a 

2013. (11666)

29 8,000 PC PNEU 295/70R22,5 RADIAL BORRACHUDO, ________ 2.100,0000 16.800,0000

INDICE DE CARGA 3550KG,MEDIDA MINA DE 

SULCO 26,2mm,PNEU NOVO E COM FABRICAÇAO 

IGUAL OU SUPERIOR A 2013. (11667)

30 2,000 PC PNEU 295/70R22,5 RADIAL LISO,INDICE DE ________ 1.950,0000 3.900,0000

CARGA 3550KG,MEDIDA MINA DE SULCO 19,9mm,

PNEU NOVO E COM FABRICAÇAO IGUAL OU 

SUPERIOR A 2013. (11668)

31 8,000 PC PNEU 1400X 24 RECAPADO 28 LONAS,COM ________ 2.000,0000 16.000,0000

GARANTIA MINIMA DE UM ANO. (11669)

32 8,000 PC PNEU 17,5X25 RECAPADO  16LONAS,COM ________ 2.250,0000 18.000,0000

GARANTIA MINIMA DE UM ANO. (11670)

33 40,000 UN. Protetor de camara aro 20" (11699) ________ 40,0000 1.600,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 531.698,0000


